Estado de Sac Paulo

Prefeitura Municipal de Pereiras

Lei 4.320/64 art. 22

Especificacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Total DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA

Total DESPESAS DE CAPITAL

Total

Reserva de Contingencia

Total Geral ....cvvvenennn

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orcamento, EXECUTIVO, 22/0ut/2024, 15h e 18m.

Tabela Explicativa da Evolucac da Despesa

Exercicio de 2023

Realizada

14.451.
30.
10, 822 .

25+ 305,

27.812

80.

27.892.

2021

995,00
319,00
949,00

263,00

672,00

0,00

000, 00

672,00

.935,00

000, 00

935,00

15

14.

30.

32.

32.

805.
100.
351

2574

+958,

215,

465.

Fixada
2022

786,00
000,00
590,50

376,50

«277,;50

0,00

.000, 00

277,50

654,00

.000, 00

654,00

20.

19,

40.

43.

43.

Prevista

310.
120.
632

063.

753.

2023

783,00
000,00
410,34

193,34

B 1266

0,00

000, 00

B 1266

.466,00

.000, 00

466,00

Valores LDO

20.

18

40.

43.

43.

310.
120.
632.

063.

+580.

783.

783,00
000,00
410,34

193,34

272,66
0,00

.000, 00

272,66

.466,00

.000, 00

466,00



